股份简称：天谷科技     股份代码：100020     公告编号：2012-12

上海天谷生物科技股份有限公司

关于公司股东就定向增资事宜获批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

上海天谷生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2012年10月29

日收到公司股东上海旱优农业科技发展有限公司提供的其上级监管单位上海市

农业科学院出具的《关于对天谷公司增资扩股事宜请示的批复》（沪农科[2012]86

号），同意上海旱优农业科技发展有限公司不参与本次公司定向增资扩股。

特此公告。

上海天谷生物科技股份有限公司

董事会

二○一二年十月三十一日